Учебный план
Организатор проектной работы в образовательных программах

	[bookmark: _Hlk68708750]№ п/п
	Наименование разделов и дисциплин
	Всего,
час.
	В том числе
	Форма
контроля

	
	
	
	лекции
	практические
занятия
	самостоятельная работа
	

	1.
	Формирование и внедрение проектного обучения в образовательных программах 
	22
	6
	4
	
12
	Индивидуальное 
задание

	2.
	Основные принципы, инструменты и методы организации проектной работы в образовательных программах 
	24
	8
	4
	

12
	Индивидуальное 
задание

	3.
	Сопровождение проектной деятельности обучающихся 
	24
	8
	4
	

12
	Индивидуальное
задание

	4.
	Итоговая аттестация
	2
	
	
	
	Тестирование

	
	Итого
	72
	22
	12
	36
	



